
Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 01 Spalis 2014 00:00

Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos proga senelių namuose nuo ryto skambėjo sveikinimai
ir palinkėjimai. Per pusryčius savo gyventojus nustebinome pavaišindami pyragais, o po pietų
seneliai sulaukė svečių iš Ukmergės vaikų globos namų. Socialinės darbuotojos Aurelija
Vaičiūnienė ir Sabina Aukštuolienė kartu su įvairaus amžiaus vaikučiais mūsų gyventojams
atvežė daug geros nuotaikos ir dovanų – iš molio pagamintus dirbinius, jų pačių iškeptus
sausainius, pyragus bei vafliukus. Skambėjo vaikų sveikinimai, dainos ir eilėraščiai. Mūsų
gyventojai taip pat pasidalino savo patirtimi: Birutė padeklamavo iš vaikystės prisimintą eilėraštį,
o Valė su Albina padainavo smagią dainą apie buvusią meilę. Nebuvo užmiršti ir silpnos
sveikatos seneliai – jie buvo aplankyti kambaryje, kur buvo įteiktos dovanos. Tiek vaikai, tiek
seneliai liko patenkinti susitikimu ir gerai praleistu laiku.

      

  

  

 1 / 2



Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 01 Spalis 2014 00:00

  

  

  

 2 / 2


